Đầu tư Dự án khu thương mại dịch vụ Happy 
Land Đông Anh tại Thành phố Hà Nội của Công ty Cổ phần phát triển đô thị Đông 
Anh 

Điều 2. Tổng giá trị vốn góp và phương thức góp vốn 

Tổng giá trị vốn góp Bên A và Bên B góp để thực hiện nội dung nêu tại Điều 1 là 
1.400.000.000 VNĐ (Bằng chữ: Một tỷ bốn trăm triệu đồng). 

Nay Bên A góp vốn cho Bên B với số tiền: 700.000.000 VNĐ (Bằng chữ: Bảy  trăm 
triệu đồng) tương đương với 50% tổng giá trị vốn góp nêu trên. 

Điều 3. Phân chia lợi nhuận và thua lỗ 

- Lợi nhuận được hiểu là khoản tiền còn dư ra sau khi trừ đi các chi phí cho việc đầu